
180 Kapseln

Anwendung: 
Morgens 1 Kapsel 
zu oder zwischen den Mahlzeiten

L: 22123

Nettofüllmenge: 57,0 g
Mindestens haltbar bis Ende 12/2026
Die angegebene empfohlene tägliche 
Tagesdosis darf nicht überschritten 
werden. Nahrungsergänzungsmittel 
sind kein Ersatz für eine abwechs-
lungsreiche und ausgewogene Ernäh-
rung und eine gesunde Lebensweise. 
Ausserhalb der Reichweite von Kindern 
lagern. Kühl und trocken lagern. Nach 
Anbruch stets fest verschliessen und 
zügig aufbrauchen. Schwangere und 
Stillende sollten vor dem Verzehr mit 
ihrem Arzt sprechen. Nicht für Kinder 
und Jugendliche geeignet.

Nahrungsergänzungsmittel 
mit Vitaminen

Hausspezialitäten – S. + M. Wildisen

Das Beste aus der Natur!

nurnatur Würzenbach Drogerie GmbH 
Hirschmattstrasse 4 
6003 Luzern 
Tel. 041 370 12 66 
www.nurnatur.ch

Vitamin B  
Komplex F
Kapseln

Zutaten: Füllstoff mikrokristalline Cellulose, Überzugsmittel Hydroxy-
propylmethylcellulose (Kapselhülle), Nicotinamid, Vitamin B1-HCl 
(Thiaminhydrochlorid), Vitamin B2 (Riboflavin), Calcium-D-Panto-
thenat, Vitamin B6-HCl (Pyridoxinhydrochlorid), Folsäure, Biotin, 
Vitamin B12 aktiviert (Methylcobalamin)

Inhalt Inhalt pro
Kapsel

Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin B12 aktiviert
Nicotinamid
Calcium-D-Pantothenat
Biotin
Folsäure

17 mg
15 mg
12 mg
10 µg

20 mg
15 mg
210 µg
450 µg

NRV* pro
Kapsel
1544 %
1071 %

856 %
400 %
125 %
250 %
420 %
225 %

lactosefrei, glutenfrei, gelatinefrei, farbstofffrei, vegan,
pflanzliche Kapselhülle, ohne Gentechnik, keine Rieselhilfen

*NRV = Referenzmenge nach VO (EU) Nr. 1169/2011


