Inhalt	Inhalt pro Kapsel	NRV* pro Kapsel
Vitamin B1	17 mg	1544 %
Vitamin B2	15 mg	1071 %
Vitamin B6	12 mg	856 %
Vitamin B12 aktiviert	10 µg	400 %
Nicotinamid	20 mg	125 %
Calcium-D-Pantothena	at 15 mg	250 %
Biotin	210 µg	420 %
Folsäure	450 µg	225 %

*NRV = Referenzmenge nach VO (EU) Nr. 1169/2011

Zutaten: Füllstoff mikrokristalline Cellulose, Überzugsmittel Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle), Nicotinamid, Vitamin B1-HCI (Thiaminhydrochlorid), Vitamin B2 (Riboflavin), Calcium-D-Pantothenat, Vitamin B6-HCI (Pyridoxinhydrochlorid), Folsaure, Biotin, Vitamin B12 aktiviert (Methylcobalamin)

lactosefrei, glutenfrei, gelatinefrei, farbstofffrei, vegan, pflanzliche Kapselhülle, ohne Gentechnik, keine Rieselhilfen Hausspezialitäten – S. + M. Wildisen

nurnatur

Das Beste aus der Natur!

VITAMIN B KOMPLEX F KAPSELN

180 Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel mit Vitaminen

Anwendung: Morgens 1 Kapsel

zu oder zwischen den Mahlzeiten

L: 22123 Nettofüllmenge: **57,0 g**

Mindestens haltbar bis Ende 12/2026

Die angegebene empfohlene tägliche Tagesdosis darf nicht überschritten werden, Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ahwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Ausserhalb der Reichweite von Kindern lagern, Kühl und trocken lagern, Nach Anbruch stets fest verschliessen und zügig aufbrauchen. Schwangere und Stillende sollten vor dem Verzehr mit ihrem Arzt sprechen. Nicht für Kinder und Jugendliche geeignet.

und Jügerlührte geerigriet.

murnatur Würzenbach Drogerie GmbH
Hirschmattstrasse 4
6003 Luzern
710, 104 370 12 66
www.nurnatur.ch